

<b>PRODUCTO</b>	<b>PALETA COCIDA EXTRA - LONCHAS 1 Kg -</b>				
<b>REFERENCIA</b>	LL10017				
<b>MARCA</b>	PORTAVELLA				
<b>FORMATO</b>	Envase termoformado				
<b>INGREDIENTES</b>	Paleta de cerdo (70%), agua, sal, antioxidantes (E-326, E-316, E-331, E-300), estabilizadores (E-451i, E-407, E-420, E-415, E-508, E-450i, E-452i), maltodextrina, dextrosa, fibra alimentaria, aroma, conservantes (E-243, E-262ii, E-250).				
<b>PRESENCIA ALERGENOS</b>	* Soja - SIN GLUTEN NI LACTOSA -				
<b>PESO UNIDAD</b>	1 Kg	<b>UNIDADES / CAJA</b>	4	<b>PESO CAJA</b>	4 Kg
<b>DIMENSIONES CAJA (largo x ancho x alto) mm</b>	220 x 220 x 210	<b>CAJAS / CAPA</b>	15	<b>CAJAS / PALET</b>	105 cajas
		<b>CAPAS / PALET</b>	7		
<b>EMBALAJE Y PRESENTACION</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Envasado en atmósfera protectora.</li> <li>▪ Etiqueta adhesiva</li> </ul>				
<b>PALETIZACION</b>	Palet europeo estandar				
<b>CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICAS</b>	<b>Color</b>	Ligeramente rosado			
	<b>Olor</b>	Característico de producto			
	<b>Consistencia</b>	Firme, regular y sin presencia de grietas			
<b>CONSUMO PREFERENTE</b>	50 días				
<b>USO PREVISTO</b>	Degustación en fresco sin cocinado previo, o bien después de un cocinado				
<b>CONSERVACION</b>	Mantener entre 0 y 4°C				

<b>OBSERVACIONES</b>	No contiene OGM's. EAN 8437004416919		
<b>Fecha revisión</b>	18/07/2022	<b>Versión</b>	02

CRITERIOS MICROBIOLÓGICOS	
<b>Enterobacterias</b>	1x10 <sup>2</sup> ufc/gr
<b>Salmonella y Shigella</b>	Ausencia (en 25gr)
<b>Listeria Monocytogenes</b>	<1x10 <sup>2</sup> ufc/gr
<b>Staphylococcus aureus</b>	1x10 <sup>2</sup> ufc/gr
<b>Clostridium sulfitorreductores</b>	1x10 <sup>2</sup> ufc/gr

## PRESENTACIÓ



## INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Por 100g de producto:/ Per 100g of product	
Valor energético/Energy Value: Kj/Kcal	429/102
Grasas/Fat (g)	2,9
Saturadas/Saturated (g)	1,0
Hidratos de carbono/Carbohydrates (g)	1,9
Azúcares/Sugar (g)	1,6
Proteínas/Protein (g)	17
Sal/Salt (g)	1,8